DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESÍDUOS SÓLIDOS E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL: PERCEPÇÃO DE ALUNOS NO MUNICÍPIO DE SANTA
LUZIA, PARAÍBA de autoria de THAYNÁ KELLY FORMIGA DE MEDEIROS, JOSÉ LUCAS
DOS SANTOS OLIVEIRA , LADYANNY NYELLY CAMPOS PEREIRA DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46902

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46902